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TRAP 25 – Puchar Prezesa KS Tarcza Szamotuły – Dąbrówka Leśna 13.04.2025 

Funkcyjni zawodów: 

Lp. Funkcja sędziowska Nazwisko i Imię Kl. sędziowska Numer Licencji 
1 Sędzia Główny Zawodów NOWAK Przemysław Sędzia kl. I 2149/I/20 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej MATUSZAK Artur Sędzia kl. II 13307/II/23 
3 Sędzia Stanowiskowy HOŁUBOWSKI JACEK Sędzia kl. III 16682/III/22 
4 Sędzia Stanowiskowy POŚPIESZNY DAMIAN Sędzia kl. III 13844/III/21 
5 Sędzia Stanowiskowy PREJS EWA Sędzia kl. III 16696/III/22 
6 Sędzia Obliczeniowy KAJZDERSKI Mateusz Sędzia kl. III 16686/III/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 3 
 

Lista uczestników zawodów – 13.042025 Dąbrówka Leśna 
LP Nazwisko Imię  Licencja Klub 
1 BARTKOWIAK Ryszard 6905/12/2024 Tarcza Szamotuły 
2 BARTOL Sławomir  80099/11/2024 Tarcza Szamotuły 
3 BOROWICZ Bartosz 74329/12/2024 Tarcza Szamotuły 
4 DULEWICZ Damian 30058/12/2024 Tarcza Szamotuły 
5 FRĄCKOWIAK Krzysztof  63603/01/2025 Tarcza Szamotuły 
6 GAWROŃSKI Bartosz 85483/03/2025 Wiarus Oborniki 
7 GENDERA Karol 58776/12/2024 Tarcza Szamotuły 
8 GŁADYSZ Wojciech 56842/11/2024 Tarcza Szamotuły 
9 GRUCHALSKI Grzegorz 81350/11/2024 Tarcza Poznań 
10 GRYGOROWICZ Bartosz 125744/12/2024 NSS Czarnków 
11 HOŁUBOWSKI Jacek 71520/11/2024 Tarcza Szamotuły 
12 HYPKI Dominik 35560/11/2024 Tarcza Szamotuły 
13 JABKOWSKI Jarosław 38596/11/2024 Tarcza Szamotuły 
14 JAFRA Dariusz 78839/11/2024 Tarcza Szamotuły 
15 JANICKI Mariusz  64351/11/2024 Tarcza Szamotuły 
16 JANICKI  Damian 64342/12/2024 Tarcza Szamotuły 
17 JARMOŁOWICZ-LEMKE Adam 34022/11/2024 Tarcza Szamotuły 
18 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota 51723/11/2024 Tarcza Szamotuły 
19 JUST Marcin 2131/11/2024 Tarcza Szamotuły 
20 JUST Albert 127641/11/2024 Tarcza Szamotuły 
21 KAJZDERSKI Marian 112351/11/2024 Tarcza Szamotuły 
22 KAJZDERSKI Mateusz 88520/11/2024 Tarcza Szamotuły 
23 KALEMBA Dawid 80104/11/2024 Tarcza Szamotuły 
24 KALEMBA Marcin 74331/12/2024 Tarcza Szamotuły 
25 KALKA Lucjan 30348/11/2024 Tarcza Szamotuły 
26 KARWACKI Michał 60485/11/2024 Tarcza Poznań 
27 KIEJNIH Filip 125538/11/2024 Tarcza Szamotuły 
28 KOWALSKI Michał 73013/11/2024 Tarcza Szamotuły 
29 KRZYŻANIAK Marcin 121231/11/2024 Tarcza Szamotuły 
30 KURZAWSKI Hubert 98310/12/2024 Tarcza Szamotuły 
31 LEMKE Andrzej 80107/11/2024 Tarcza Szamotuły 
32 ŁOBUZIŃSKI Tomasz 95548/03/2025 Wiarus Oborniki 
33 MARCZYK Marcin 80108/12/2024 Tarcza Szamotuły 
34 MATCZUK Rafał 49965/03/2025 Renegaci 
35 MATUSZAK Artur 69173/03/2024 Tarcza Szamotuły 
36 MAZURKIEWICZ Patryk 123927/01/2025 Tarcza Szamotuły 
37 MITULSKI Leszek 31346/03/2025 Renegaci 
38 MUKOMIŁOW Teresa 114130/12/2024 Tarcza Szamotuły 
39 NIEDOSIK Jan 35563/12/2024 Tarcza Szamotuły 
40 NOWACKI Marcel 64356/11/2024 Tarcza Szamotuły 
41 NOWACKI Armin 49810/11/2024 Tarcza Szamotuły 
42 PACZKOWSKI Jakub 42808/12/2024 Tarcza Szamotuły 
43 PERNAK Agnieszka 120784/11/2024 Tarcza Szamotuły 
44 PLEWA Henryk 35562/11/2024 Tarcza Szamotuły 
45 PLEWA Piotr 49809/11/2024 Tarcza Szamotuły 
46 PODOLSKI Arkadiusz 49811/11/2024 Tarcza Szamotuły 
47 POSPIESZNY Damian 48069/11/24 Tarcza Szamotuły 
48 PREJS Ewa 71519/11/2024 Tarcza Szamotuły 
49 PRZYBYŁOWICZ Paweł 108194/11/2024 Tarcza Szamotuły 
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50 PYTEL Rafał 69172/11/2024 Tarcza Szamotuły 
51 SIĄKOWSKI Krzysztof  117803/12/2024 Tarcza Szamotuły 
52 SIKORA  Przemysław 99022/11/2024 Tarcza Szamotuły 
53 SKĄPSKI Tomasz 38877/11/2024 Tarcza Szamotuły 
54 SZAFEK Piotr 42809/11/2024 Tarcza Szamotuły 
55 SZAFIŃSKA Agnieszka 115711/12/2024 Tarcza Szamotuły 
56 SZAFIŃSKI  Grzegorz 78841/12/2024 Tarcza Szamotuły 
57 SZCZEPAŃSKI  Marek 56843/11/2024 Tarcza Szamotuły 
58 SZPERLIŃSKI Maciej 30101/02/2025 Tarcza Szamotuły 
59 ŚWIGOŃ  Mirosław 34023/11/2024 Tarcza Szamotuły 
60 TABERSKI Maciej 30060/11/2024 Tarcza Szamotuły 
61 UNGER Jerzy 27438/11/2024 Tarcza Szamotuły 
62 UNGER Barbara 56838/11/2024 Tarcza Szamotuły 
63 WOJCIECHOWSKI Witold 64346/12/2024 Tarcza Szamotuły 
64 WOŹNIAK Mikołaj 49813/11/2024 Tarcza Szamotuły 
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Protokół nr. 1  
TRAP 25 – Puchar Prezesa KS Tarcza Szamotuły – Dąbrówka Leśna 13.04.2025 
TRAP 25 
Miejsce Nazwisko Imię  Klub Wynik 

1 SKĄPSKI Tomasz Tarcza Szamotuły 18 
2 KALEMBA Marcin Tarcza Szamotuły 17 
3 TABERSKI Maciej Tarcza Szamotuły 17 
4 JANICKI Mariusz  Tarcza Szamotuły 16 
4 KARWACKI Michał Tarcza Poznań 16 
4 JANICKI  Damian Tarcza Szamotuły 16 
4 JARMOŁOWICZ-LEMKE Dorota Tarcza Szamotuły 16 
5 ŁOBUZIŃSKI Tomasz Wiarus Oborniki 15 
5 MATCZUK Rafał Renegaci 15 
5 SZPERLIŃSKI Maciej Tarcza Szamotuły 15 
6 GRUCHALSKI Grzegorz Tarcza Poznań 14 
6 PLEWA Henryk Tarcza Szamotuły 14 
6 JAFRA Dariusz Tarcza Szamotuły 14 
6 SZAFEK Piotr Tarcza Szamotuły 14 
7 KALEMBA Dawid Tarcza Szamotuły 13 
7 NIEDOSIK Jan Tarcza Szamotuły 13 
7 PACZKOWSKI Jakub Tarcza Szamotuły 13 
7 KRZYŻANIAK Marcin Tarcza Szamotuły 13 
7 HOŁUBOWSKI Jacek Tarcza Szamotuły 13 
7 POSPIESZNY Damian Tarcza Szamotuły 13 
8 KIEJNIH Filip Tarcza Szamotuły 12 
8 SZCZEPAŃSKI  Marek Tarcza Szamotuły 12 
8 HYPKI Dominik Tarcza Szamotuły 12 
8 MITULSKI Leszek Renegaci 12 
8 KAJZDERSKI Marian Tarcza Szamotuły 12 
8 SIĄKOWSKI Krzysztof  Tarcza Szamotuły 12 
8 KAJZDERSKI Mateusz Tarcza Szamotuły 12 
8 PODOLSKI Arkadiusz Tarcza Szamotuły 12 
8 MATUSZAK Artur Tarcza Szamotuły 12 
9 NOWACKI Armin Tarcza Szamotuły 11 
9 GENDERA Karol Tarcza Szamotuły 11 
9 DULEWICZ Damian Tarcza Szamotuły 11 
9 ŚWIGOŃ  Mirosław Tarcza Szamotuły 11 

10 KALKA Lucjan Tarcza Szamotuły 10 
10 PRZYBYŁOWICZ Paweł Tarcza Szamotuły 10 
10 LEMKE Andrzej Tarcza Szamotuły 10 
10 JARMOŁOWICZ-LEMKE Adam Tarcza Szamotuły 10 
10 GŁADYSZ Wojciech Tarcza Szamotuły 10 
11 SIKORA  Przemysław Tarcza Szamotuły 9 
11 FRĄCKOWIAK Krzysztof  Tarcza Szamotuły 9 
11 KURZAWSKI Hubert Tarcza Szamotuły 9 
11 WOJCIECHOWSKI Witold Tarcza Szamotuły 9 
11 PREJS Ewa Tarcza Szamotuły 9 
11 WOŹNIAK Mikołaj Tarcza Szamotuły 9 
11 SZAFIŃSKA Agnieszka Tarcza Szamotuły 9 
11 JUST Marcin Tarcza Szamotuły 9 
12 BARTOL Sławomir  Tarcza Szamotuły 8 
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12 MAZURKIEWICZ Patryk Tarcza Szamotuły 8 
12 PLEWA Piotr Tarcza Szamotuły 8 
12 JUST Albert Tarcza Szamotuły 8 
13 GAWROŃSKI Bartosz Wiarus Oborniki 7 
12 BARTKOWIAK Ryszard Tarcza Szamotuły 7 
13 UNGER Jerzy Tarcza Szamotuły 7 
13 SZAFIŃSKI  Grzegorz Tarcza Szamotuły 7 
14 NOWACKI Marcel Tarcza Szamotuły 6 
14 PYTEL Rafał Tarcza Szamotuły 6 
14 PERNAK Agnieszka Tarcza Szamotuły 6 
14 MARCZYK Marcin Tarcza Szamotuły 6 
14 UNGER Barbara Tarcza Szamotuły 6 
14 BOROWICZ Bartosz Tarcza Szamotuły 6 
15 JABKOWSKI Jarosław Tarcza Szamotuły 5 
15 GRYGOROWICZ Bartosz NSS Czarnków 5 
15 MUKOMIŁOW Teresa Tarcza Szamotuły 5 
16 KOWALSKI Michał Tarcza Szamotuły 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

MATUSZAK Artur 
Sędzia kl. II 
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TRAP 25 – Puchar Prezesa KS Tarcza Szamotuły – Dąbrówka Leśna 13.04.2025 

 
 

Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – TRAP 25  

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
NOWAK Przemysław 
Sędzia kl. I 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
MATUSZAK Artur 

Sędzia kl. II 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wniesiono. 

 

Obserwator WZSS 
NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 
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KLUB STRZELECKI 

TARCZA SZAMOTUŁY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 

64-500 Szamotuły 

 

Załącznik nr 1 do komunikatu nr 4/2025 

Strzelanie treningowe/szkoleniowe 

TRAP 25 – PUCHAR PREZESA KS TARCZA SZAMOTUŁY 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 8 

 

 

 

 

 

Instruktor 722/2022/PZSS 

NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 


